
102 5ª feira | 15/Jun/2023  - Edição nº 11439

Autarquias 

AGEPAR 

PORTARIA 54, DE 13 DE JUNHO DE 2023

Designa servidores para exercerem as 

– Agepar.

Pú - Agepar, no uso de suas atribuições 

Agepar),

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor -
8- -49, para exercer a função de Gestor, 

6.272.924- -41, para exercer a função de 
Fiscal, do Co

-43, constante no 
-7, nos termos do 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

13 de junho de 2023

(assinado nos termos do Art. 38 do DE nº 7304/2021)
(assinado nos termos do Art. 38 do DE nº 7304/2021)

Diretor-Presidente

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor -

62043/2023

IDR - PARANÁ      

62015/2023 

62047/2023


